第6号様式（第17条関係）

	道路自費工事等変更届
令和　　年　　月　　日

（あて先）厚 木 市 長　殿

届出者　住　所

                                 （所在地）

                                   氏　名

                                                                                       （名称及び代表者名）
次のとおり届け出ます。

	１．既に受けた許可
(承認)年月日及び
許可(承認)番号
	令和　　　 年　　　 月　　　 日

厚木市指令(道総)第　　　　　　号

	２．変更内容
	変更前

	1.
	変更後

	３．変更理由

	４．添付書類

上記のとおり届出がありました。

	課　長
	係　長
	係　　員
	受付　令和　　・　 ・

	決裁　令和　　・　 ・

	完結　令和　　・　 ・